ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                № 907-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «20.04.02 Природообустройство и водопользование»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 172-811-652-65 86 86 0

2 075-874-616-14 82 82 0

3 058-818-348-04 94 94 0

§ 2

по направлению подготовки «23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 172-902-118-53 50 50 0

2 170-495-710-76 78 78 0

§ 3

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 144-001-807-03 82 82 0

2 138-670-720-84 90 90 0

3 159-543-129-89 72 72 0

4 186-423-878-05 78 78 0

5 180-587-364-95 66 66 0

6 217-684-559-00 72 72 0

7 150-979-703-97 76 76 0

8 146-672-924-96 64 64 0

9 110-612-473-95 78 78 0

10 169-570-351-03 70 70 0

11 062-751-348-57 86 86 0

12 178-326-509-96 40 40 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 19.09.2023 12:56:37
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

13 154-712-309-49 60 60 0

14 141-120-135-78 64 64 0

15 187-489-637-51 54 54 0

16 159-505-846-99 74 74 0

17 167-793-948-46 66 66 0

18 150-165-486-38 74 74 0

19 194-325-891-99 80 80 0

20 130-543-993-42 54 54 0

21 150-757-901-71 68 68 0

22 112-488-626-54 66 66 0

23 121-197-145-26 52 52 0

Ректор  Певцова Е.А.